АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021    г. Минусинск    № 40 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 30.01.2020 № 113-п «Об утверждении Примерного положения «О

системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных

образовательных учреждений Минусинского района, подведомственных

Управлению образования администрации Минусинского района» (в

редакции постановлений от 13.05.2020 № 436-п, от 13.07.2020 № 630-п, от

12.10.2020 № 905-п, от 12.10.2020 № 906-п)

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской

Федерации, законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах

оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,

постановлением администрации Минусинского района от 10.04.2019 № 228-п

«Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников

Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы», руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Минусинского района от 30.01.2020 № 113-п «Об утверждении Примерного

положения «О системе оплаты труда работников муниципальных

бюджетных и казенных образовательных учреждений Минусинского

района, подведомственных Управлению образования администрации

Минусинского района» следующие изменения:

в абзаце втором подпункта 5.6.3. пункта 5.6. раздела 5 «Выплаты

стимулирующего характера» слова 19408 рублей» заменить словами «20468

рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Ефремову Н.В.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Финансы» подраздел «Постановление АМР» и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.

Глава района  А.А. Клименко